ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2024                                                                                                          №433

О внесении изменения в

постановление администрации города

Урай от 21.06.2017 №1707

В связи со структурными изменениями:

1. Внести в постановление администрации города Урай от 21.06.2017 №1707 «О

создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно

приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай В.А.Гробовца.

Глава города Урай                                                                                          Т.Р.Закирзянов

consultantplus://offline/ref=F1DF2BE4974E3107E1B8063E25635566850BF4D5405B574F6C10A5334EB404D48BF347B165180C8EA858D8C1E814E01E667BDD59EB5604EBCE465EADuDM

                                                                    Приложение  к постановлению

                                                                                     администрации города Урай

от 18.03.2024 №433

«Приложение  к постановлению

                                                                                     администрации города Урай

от 21.06.2017 №1707

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

1. Заместитель главы города Урай, курирующий направления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства, градостроительства, землепользования и

природопользования, дорожного хозяйства и транспорта, председатель комиссии.
2. Заместитель главы города Урай - председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации города Урай, заместитель председателя
комиссии.

3. Инженер 1 категории отдела градостроительного развития муниципального
казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и
природопользования города Урай», секретарь комиссии.

4. Главный специалист отдела муниципального контроля администрации города

Урай.

5. Начальник отдела градостроительного развития муниципального казенного

учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования

города Урай».

6. Начальник отдела капитального строительства муниципального казенного

учреждения «Управление капитального строительства города Урай».
7. Начальник производственно-технического отдела муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай».
8. Председатель Урайской городской местной организации Ханты-Мансийской

окружной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

9. Специалист по работе с семьей отделения социального сопровождения граждан
Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Урайский
комплексный центр социального обслуживания   населения» (по согласованию).».